

ITASCA COUNTY LAND DEPARTMENT
 1177 LaPrairie Avenue
 Grand Rapids MN 55744

Timber Sale Auction- 6/12/2020

0% Equals Appraised

| Tract | Permit # | Acres | Sale Type | Expire | AdminName | Percent | Value | Purchased by |
|-------|-----------|-------|--------------------|----------|-----------------|----------|--------------|--|
| 1 | 31-120035 | 25.3 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Casey Dabrowski | 1.000 % | \$3,592.40 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA |
| 3 | 31-120036 | 33.0 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Casey Dabrowski | 46.000 % | \$93,700.76 | BELL TIMBER, INC. CHRIS BOOR |
| 6 | 31-120037 | 46.2 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Tony Schram | 63.000 % | \$49,996.80 | GREG COOK LOGGING INC GREG COOK |
| 7 | 31-120038 | 68.0 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Perry Leone | 52.000 % | \$20,109.60 | RIEGER LOGGING MIKE RIEGER |
| 8 | 31-120039 | 63.0 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Blair Carlson | 51.000 % | \$81,598.59 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA |
| 9 | 31-120040 | 51.3 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Bob Rother | 22.000 % | \$24,101.40 | BECKMAN TRUCKING RON BECKMAN |
| 10 | 31-120041 | 84.7 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Tony Schram | 5.000 % | \$17,734.50 | ANDY MICHALEK LOGGING ANDY MICHALEK |
| 11 | 31-120042 | 81.1 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Bob Rother | 60.000 % | \$51,055.00 | DUKEK LOGGING INC JOE DUKEK |
| 12 | 31-120043 | 35.0 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Jesse Lehner | 25.000 % | \$28,092.50 | Integrity Logging Rahier Zach |
| 13 | 31-120044 | 18.7 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Jesse Lehner | 53.000 % | \$16,746.88 | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. JOHN RIIPINEN |
| 14 | 31-120077 | 38.5 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Jesse Lehner | 1.000 % | \$15,434.15 | NEWBERG FOREST PRODUCT INC JASON NEWBERG |
| 15 | 31-120045 | 16.6 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Jesse Lehner | 58.000 % | \$38,464.00 | GREG COOK LOGGING INC GREG COOK |
| 16 | 31-120046 | 83.0 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Perry Leone | 44.000 % | \$116,797.12 | SCHEFF LOGGING JIM SCHEFF |
| 17 | 31-120047 | 27.0 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Perry Leone | 39.000 % | \$51,968.76 | SCHEFF LOGGING JIM SCHEFF |
| 18 | 31-120048 | 56.0 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Perry Leone | 51.000 % | \$71,292.50 | SCHEFF LOGGING JIM SCHEFF |
| 19 | 31-120049 | 102.0 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Jesse Lehner | 6.000 % | \$27,675.52 | BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY |
| 20 | 31-120050 | 73.3 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Casey Dabrowski | 56.000 % | \$81,756.52 | GREG COOK LOGGING INC GREG COOK |
| 21 | 31-120051 | 96.5 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Casey Dabrowski | 75.000 % | \$107,796.50 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA |
| 22 | 31-120052 | 24.2 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Tony Schram | 0.000 % | \$4,999.00 | ANDY MICHALEK LOGGING ANDY MICHALEK |
| 23 | 31-120053 | 13.5 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Bob Rother | 26.000 % | \$14,705.20 | NEWBERG FOREST PRODUCT INC JASON NEWBERG |
| 24 | 31-120054 | 58.0 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Blair Carlson | 33.000 % | \$53,320.34 | SCHEFF LOGGING JIM SCHEFF |
| 25 | 31-120055 | 59.8 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Loren Eide | 6.000 % | \$27,962.80 | BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY |
| 27 | 31-120056 | 46.8 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Casey Dabrowski | 50.000 % | \$33,097.00 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA |
| 28 | 31-120057 | 28.4 | SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Bob Rother | 53.000 % | \$33,165.00 | DUKEK LOGGING INC JOE DUKEK |

| Tract | Permit # | Sale Type | Expire | AdminName | Percent | Value | Purchased by |
|-------|-----------|------------------------------|----------|-----------------|-----------|--------------|--|
| 29 | 31-120058 | 46.5 SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Loren Eide | 17.000 % | \$30,186.65 | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. JOHN RIIPINEN |
| 30 | 31-120059 | 116.0 SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Perry Leone | 53.000 % | \$129,682.80 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA |
| 31 | 31-120060 | 24.0 SEALED BID-REGULAR | 3/1/2023 | Blair Carlson | 22.000 % | \$22,345.68 | RIEGER LOGGING MIKE RIEGER |
| 32 | 31-120061 | 23.0 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Blair Carlson | 41.000 % | \$27,675.15 | JOHN ROLLE LOGGING JOHN ROLLE |
| 34 | 31-120062 | 41.0 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2022 | Blair Carlson | 32.000 % | \$20,364.80 | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. JOHN RIIPINEN |
| 35 | 31-120063 | 18.0 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Loren Eide | 35.000 % | \$6,585.00 | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. JOHN RIIPINEN |
| 36 | 31-120064 | 23.5 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Loren Eide | 78.000 % | \$15,950.00 | McCARROLL TIMBER HARVESTING JAKE McCARROLL |
| 37 | 31-120065 | 22.9 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Casey Dabrowski | 60.000 % | \$21,343.00 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA |
| 38 | 31-120066 | 27.3 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Jesse Lehner | 53.000 % | \$20,244.48 | DUKEK LOGGING INC JOE DUKEK |
| 39 | 31-120067 | 27.0 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Perry Leone | 21.000 % | \$6,666.50 | ERICKSON LOGGING RANDY J. ERICKSON |
| 40 | 31-120068 | 28.0 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Jesse Lehner | 38.000 % | \$18,359.68 | BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY |
| 41 | 31-120069 | 30.0 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Perry Leone | 78.000 % | \$9,630.24 | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. JOHN RIIPINEN |
| 42 | 31-120078 | 31.3 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2022 | Casey Dabrowski | 5.000 % | \$4,142.00 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA |
| 43 | 31-120071 | 30.4 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Bob Rother | 100.000 % | \$10,120.00 | Integrity Logging Rahier Zach |
| 44 | 31-120072 | 10.1 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Bob Rother | 22.000 % | \$7,513.00 | BECKMAN TRUCKING RON BECKMAN |
| 45 | 31-120073 | 24.0 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Perry Leone | 51.000 % | \$27,549.96 | SCHEFF LOGGING JIM SCHEFF |
| 47 | 31-120074 | 20.4 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Tony Schram | 50.000 % | \$23,832.50 | RIEGER LOGGING MIKE RIEGER |
| 48 | 31-120075 | 12.1 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Tony Schram | 69.000 % | \$19,429.60 | BOREEN HARVESTING INC ARON BOREEN |
| 49 | 31-120076 | 13.0 SEALED BID-INTERMEDIATE | 3/1/2023 | Tony Schram | 56.000 % | \$19,651.00 | GREG COOK LOGGING INC GREG COOK |

Timber Auction -SEALED BID-INTERMEDIATE

Friday, June 12, 2020

| <i>Product</i> | <i>Amount Sold</i> | <i>Value \$</i> | <i>Average Price</i> |
|-----------------------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| Aspen (wdsrn) | 4427.00 | \$159,838.77 | \$36.11 |
| Balsam (wdsrn) | 160.00 | \$2,052.00 | \$12.83 |
| R Pine (wdsrn) | 2167.00 | \$55,199.54 | \$25.47 |
| J Pine (wdsrn) | 794.00 | \$25,878.35 | \$32.59 |
| W Pine(wdsrn) | 3.00 | \$27.00 | \$9.00 |
| Birch (wdsrn) | 295.00 | \$2,765.20 | \$9.37 |
| Basswood (wdsrn) | 61.00 | \$553.00 | \$9.07 |
| Ash (wdsrn) | 27.00 | \$231.00 | \$8.56 |
| Balm (wdsrn) | 7.00 | \$111.00 | \$15.86 |
| Maple (wdsrn) | 163.00 | \$1,357.00 | \$8.33 |
| Red Oak (wdsrn) | 41.00 | \$779.00 | \$19.00 |
| Spruce (wdsrn) | 471.00 | \$10,026.05 | \$21.29 |
| Tamarack (wdsrn) | 48.00 | \$229.00 | \$4.77 |
| White Cedar (wdsrn) | 1.00 | \$10.00 | \$10.00 |
| <i>Total Cords</i> | 8,665.00 | \$259,056.91 | |
| <i>Grand Totals:</i> | 8,665.00 | \$259,056.91 | |

Timber Auction -SEALED BID-REGULAR

Friday, June 12, 2020

| <i>Product</i> | <i>Amount Sold</i> | <i>Value \$</i> | <i>Average Price</i> |
|-----------------------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| Aspen (wdsrn) | 21582.00 | \$808,479.50 | \$37.46 |
| Balsam (wdsrn) | 1540.00 | \$26,032.88 | \$16.90 |
| R Pine (wdsrn) | 3971.00 | \$199,115.53 | \$50.14 |
| J Pine (wdsrn) | 1107.00 | \$38,708.61 | \$34.97 |
| W Pine(wdsrn) | 15.00 | \$150.00 | \$10.00 |
| Birch (wdsrn) | 1115.00 | \$13,389.24 | \$12.01 |
| Basswood (wdsrn) | 430.00 | \$6,043.00 | \$14.05 |
| Ash (wdsrn) | 1751.00 | \$24,870.50 | \$14.20 |
| Balm (wdsrn) | 386.00 | \$9,482.80 | \$24.57 |
| Maple (wdsrn) | 646.00 | \$5,379.98 | \$8.33 |
| Red Oak (wdsrn) | 25.00 | \$750.00 | \$30.00 |
| Spruce (wdsrn) | 5373.00 | \$109,037.69 | \$20.29 |
| Tamarack (wdsrn) | 1222.00 | \$5,938.24 | \$4.86 |
| <i>Total Cords</i> | 39,163.00 | \$1,247,377.97 | |
| <i>Grand Totals:</i> | 39,163.00 | \$1,247,377.97 | |

43 out of 49 Tracts Sold

Sealed Bid Results for the 6/12/2020 Auction

| Tractnum | Name | ApprValue | BidValue | Bid Up% |
|----------|----------------------------|-------------|-------------|---------|
| 1 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$3,562.00 | \$3,592.40 | 1.0000 |
| 3 | BELL TIMBER, INC. | \$64,810.00 | \$93,700.76 | 46.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$64,810.00 | \$81,767.62 | 27.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$64,810.00 | \$76,115.08 | 18.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$64,810.00 | \$66,066.12 | 2.0000 |
| 6 | GREG COOK LOGGING INC | \$30,870.00 | \$49,996.80 | 63.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$30,870.00 | \$46,657.20 | 52.0000 |
| | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$30,870.00 | \$46,657.20 | 52.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$30,870.00 | \$43,014.00 | 40.0000 |
| | HALEY LOGGING CO | \$30,870.00 | \$40,281.60 | 31.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$30,870.00 | \$36,638.40 | 19.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$30,870.00 | \$36,031.20 | 17.0000 |
| | M&M LOGGING & SON, INC. | \$30,870.00 | \$32,691.60 | 6.0000 |
| 7 | RIEGER LOGGING | \$13,737.00 | \$20,109.60 | 52.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$13,737.00 | \$18,148.80 | 36.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$13,737.00 | \$16,310.55 | 21.0000 |
| 8 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$54,054.00 | \$81,598.59 | 51.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$54,054.00 | \$79,438.23 | 47.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$54,054.00 | \$71,336.88 | 32.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$54,054.00 | \$68,096.34 | 26.0000 |
| | JOHN ROLLE LOGGING | \$54,054.00 | \$67,556.25 | 25.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$54,054.00 | \$59,454.90 | 10.0000 |
| 9 | BECKMAN TRUCKING | \$19,840.00 | \$24,101.40 | 22.0000 |
| | PITTACK LOGGING INC. | \$19,840.00 | \$21,970.70 | 11.0000 |
| | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$19,840.00 | \$21,970.70 | 11.0000 |
| | M&M LOGGING & SON, INC. | \$19,840.00 | \$21,195.90 | 7.0000 |

| <i>Tractnum</i> | <i>Name</i> | <i>ApprValue</i> | <i>BidValue</i> | <i>Bid Up%</i> |
|-------------------|------------------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| 10 | ANDY MICHALEK LOGGING | \$16,915.00 | \$17,734.50 | 5.0000 |
| 11 | DUKEK LOGGING INC | \$33,370.00 | \$51,055.00 | 60.0000 |
| | INTEGRITY LOGGING | \$33,370.00 | \$42,212.50 | 30.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$33,370.00 | \$40,149.25 | 23.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$33,370.00 | \$36,022.75 | 9.0000 |
| 12 | INTEGRITY LOGGING | \$22,538.00 | \$28,092.50 | 25.0000 |
| | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$22,538.00 | \$27,203.78 | 21.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$22,538.00 | \$22,760.18 | 1.0000 |
| 13 | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. | \$11,290.00 | \$16,746.88 | 53.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$11,290.00 | \$16,643.92 | 52.0000 |
| | STANGLER LOGGING | \$11,290.00 | \$15,099.52 | 37.0000 |
| | INTEGRITY LOGGING | \$11,290.00 | \$14,996.56 | 36.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$11,290.00 | \$14,481.76 | 31.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$11,290.00 | \$13,864.00 | 25.0000 |
| | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$11,290.00 | \$13,658.08 | 23.0000 |
| 14 ⁽¹⁾ | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$15,307.00 | \$15,434.15 | 1.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$15,307.00 | \$15,307.00 | 0.0000 |
| 15 | GREG COOK LOGGING INC | \$24,660.00 | \$38,464.00 | 58.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$24,660.00 | \$33,704.00 | 38.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$24,660.00 | \$25,850.00 | 5.0000 |
| | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$24,660.00 | \$25,136.00 | 2.0000 |
| 16 | SCHEFF LOGGING | \$81,554.00 | \$116,797.12 | 44.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$81,554.00 | \$114,394.18 | 41.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$81,554.00 | \$109,588.30 | 35.0000 |
| | HALEY LOGGING CO | \$81,554.00 | \$98,374.58 | 21.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$81,554.00 | \$96,772.62 | 19.0000 |

| <i>Tractnum</i> | <i>Name</i> | <i>ApprValue</i> | <i>BidValue</i> | <i>Bid Up%</i> |
|-----------------|-----------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| 17 | SCHEFF LOGGING | \$37,896.00 | \$51,968.76 | 39.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$37,896.00 | \$50,525.40 | 35.0000 |
| | McCARROLL TIMBER HARVESTING | \$37,896.00 | \$45,473.64 | 21.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$37,896.00 | \$41,143.56 | 9.0000 |
| 18 | SCHEFF LOGGING | \$48,368.00 | \$71,292.50 | 51.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$48,368.00 | \$67,247.00 | 42.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$48,368.00 | \$62,752.00 | 32.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$48,368.00 | \$61,853.00 | 30.0000 |
| | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$48,368.00 | \$59,605.50 | 25.0000 |
| | HALEY LOGGING CO | \$48,368.00 | \$57,807.50 | 21.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$48,368.00 | \$56,908.50 | 19.0000 |
| 19 | BLANDIN FORESTRY | \$26,176.00 | \$27,675.52 | 6.0000 |
| 20 | GREG COOK LOGGING INC | \$52,753.00 | \$81,756.52 | 56.0000 |
| | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$52,753.00 | \$81,238.60 | 55.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$52,753.00 | \$67,254.76 | 28.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$52,753.00 | \$58,450.12 | 11.0000 |
| 21 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$62,057.00 | \$107,796.50 | 75.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$62,057.00 | \$101,697.90 | 65.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$62,057.00 | \$97,428.88 | 58.0000 |
| | HALEY LOGGING CO | \$62,057.00 | \$76,083.78 | 23.0000 |
| 22 | ANDY MICHALEK LOGGING | \$4,999.00 | \$4,999.00 | 0.0000 |
| 23 | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$11,840.00 | \$14,705.20 | 26.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$11,840.00 | \$13,052.20 | 11.0000 |
| | PITTACK LOGGING INC. | \$11,840.00 | \$12,501.20 | 6.0000 |

| <i>Tractnum</i> | <i>Name</i> | <i>ApprValue</i> | <i>BidValue</i> | <i>Bid Up%</i> |
|---------------------------|------------------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| 24 | SCHEFF LOGGING | \$41,936.00 | \$53,320.34 | 33.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$41,936.00 | \$49,180.58 | 21.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$41,936.00 | \$46,075.76 | 12.0000 |
| | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$41,936.00 | \$42,280.98 | 1.0000 |
| 25 | BLANDIN FORESTRY | \$26,425.00 | \$27,962.80 | 6.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$26,425.00 | \$27,706.50 | 5.0000 |
| | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$26,425.00 | \$26,937.60 | 2.0000 |
| 27 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$22,272.00 | \$33,097.00 | 50.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$22,272.00 | \$29,849.50 | 35.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$22,272.00 | \$22,921.50 | 3.0000 |
| 28 | DUKEK LOGGING INC | \$22,830.00 | \$33,165.00 | 53.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$22,830.00 | \$32,190.00 | 48.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$22,830.00 | \$30,045.00 | 37.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$22,830.00 | \$29,265.00 | 33.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$22,830.00 | \$28,095.00 | 27.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$22,830.00 | \$28,095.00 | 27.0000 |
| | STANGLER LOGGING | \$22,830.00 | \$28,095.00 | 27.0000 |
| | BECKMAN TRUCKING | \$22,830.00 | \$26,925.00 | 21.0000 |
| | PITTACK LOGGING INC. | \$22,830.00 | \$25,365.00 | 13.0000 |
| 29 | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. | \$25,895.00 | \$30,186.65 | 17.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$25,895.00 | \$27,409.70 | 6.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$25,895.00 | \$26,147.45 | 1.0000 |
| 30 ^(2 & 3) | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$84,760.00 | \$129,682.80 | 53.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$84,760.00 | \$124,597.20 | 47.0000 |
| | ANDY MICHALEK LOGGING | \$84,760.00 | \$114,426.00 | 35.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$84,760.00 | \$94,931.20 | 12.0000 |

| <i>Tractnum</i> | <i>Name</i> | <i>ApprValue</i> | <i>BidValue</i> | <i>Bid Up%</i> |
|---------------------------|------------------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| 31 | RIEGER LOGGING | \$18,684.00 | \$22,345.68 | 22.0000 |
| | SCHEFF LOGGING | \$18,684.00 | \$21,846.36 | 19.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$18,684.00 | \$21,846.36 | 19.0000 |
| | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$18,684.00 | \$19,849.08 | 7.0000 |
| 32 | JOHN ROLLE LOGGING | \$19,879.00 | \$27,675.15 | 41.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$19,879.00 | \$27,294.85 | 39.0000 |
| | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$19,879.00 | \$24,062.30 | 22.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$19,879.00 | \$20,069.15 | 1.0000 |
| 34 ^(2 & 3) | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. | \$15,616.00 | \$20,364.80 | 32.0000 |
| | McCARROLL TIMBER HARVESTING | \$15,616.00 | \$19,029.20 | 23.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$15,616.00 | \$18,287.20 | 18.0000 |
| 35 ^(2 & 3) | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. | \$4,975.00 | \$6,585.00 | 35.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$4,975.00 | \$6,125.00 | 25.0000 |
| 36 | McCARROLL TIMBER HARVESTING | \$9,125.00 | \$15,950.00 | 78.0000 |
| | TREAT TIMBER LLC | \$9,125.00 | \$14,900.00 | 66.0000 |
| | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. | \$9,125.00 | \$11,575.00 | 28.0000 |
| 37 | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$13,687.00 | \$21,343.00 | 60.0000 |
| | LOVDAHL & SONS LLC | \$13,687.00 | \$18,280.60 | 36.0000 |
| | HALEY LOGGING CO | \$13,687.00 | \$17,642.60 | 31.0000 |
| 38 | DUKEK LOGGING INC | \$13,823.00 | \$20,244.48 | 53.0000 |
| | INTEGRITY LOGGING | \$13,823.00 | \$17,821.28 | 33.0000 |
| | STANGLER LOGGING | \$13,823.00 | \$15,882.72 | 17.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$13,823.00 | \$13,823.00 | 0.0000 |
| 39 | ERICKSON LOGGING | \$5,690.00 | \$6,666.50 | 21.0000 |

| <i>Tractnum</i> | <i>Name</i> | <i>ApprValue</i> | <i>BidValue</i> | <i>Bid Up%</i> |
|-----------------|------------------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| 40 (2 & 3) | | | | |
| | BLANDIN FORESTRY | \$13,710.00 | \$18,359.68 | 38.0000 |
| | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$13,710.00 | \$15,667.76 | 16.0000 |
| | STANGLER LOGGING | \$13,710.00 | \$14,566.52 | 7.0000 |
| 41 (2 & 3) | | | | |
| | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. | \$5,568.00 | \$9,630.24 | 78.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$5,568.00 | \$6,609.60 | 20.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$5,568.00 | \$6,088.80 | 10.0000 |
| 42 (2 & 3) | | | | |
| | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$3,959.00 | \$4,142.00 | 5.0000 |
| 43 | | | | |
| | INTEGRITY LOGGING | \$5,220.00 | \$10,120.00 | 100.0000 |
| | BECKMAN TRUCKING | \$5,220.00 | \$7,327.00 | 43.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$5,220.00 | \$5,710.00 | 10.0000 |
| | PITTACK LOGGING INC. | \$5,220.00 | \$5,612.00 | 8.0000 |
| 44 | | | | |
| | BECKMAN TRUCKING | \$6,248.00 | \$7,513.00 | 22.0000 |
| | PITTACK LOGGING INC. | \$6,248.00 | \$6,938.00 | 12.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$6,248.00 | \$6,248.00 | 0.0000 |
| 45 | | | | |
| | SCHEFF LOGGING | \$18,627.00 | \$27,549.96 | 51.0000 |
| | BOISE WHITE PAPER, L.L.C. | \$18,627.00 | \$27,025.08 | 48.0000 |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$18,627.00 | \$25,450.44 | 39.0000 |
| 47 | | | | |
| | RIEGER LOGGING | \$16,070.00 | \$23,832.50 | 50.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$16,070.00 | \$22,590.50 | 42.0000 |
| | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$16,070.00 | \$22,435.25 | 41.0000 |
| | ANDY MICHALEK LOGGING | \$16,070.00 | \$19,951.25 | 25.0000 |
| | M&M LOGGING & SON, INC. | \$16,070.00 | \$18,709.25 | 17.0000 |
| 48 | | | | |
| | BOREEN HARVESTING INC | \$11,536.00 | \$19,429.60 | 69.0000 |
| | PADGETT LOGGING | \$11,536.00 | \$17,027.20 | 48.0000 |

| <i>Tractnum</i> | <i>Name</i> | <i>ApprValue</i> | <i>BidValue</i> | <i>Bid Up%</i> |
|-----------------|------------------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| | RIEGER LOGGING | \$11,536.00 | \$16,340.80 | 42.0000 |
| | DUKEK LOGGING INC | \$11,536.00 | \$16,226.40 | 41.0000 |
| | BIG "H" LOGGING | \$11,536.00 | \$15,997.60 | 39.0000 |
| | DON GROSS & SONS | \$11,536.00 | \$15,540.00 | 35.0000 |
| | ANDY MICHALEK LOGGING | \$11,536.00 | \$15,082.40 | 31.0000 |
| | M&M LOGGING & SON, INC. | \$11,536.00 | \$12,794.40 | 11.0000 |
| 49 | | | | |
| | GREG COOK LOGGING INC | \$12,735.00 | \$19,651.00 | 56.0000 |
| | RIEGER LOGGING | \$12,735.00 | \$18,663.00 | 48.0000 |
| | PADGETT LOGGING | \$12,735.00 | \$18,663.00 | 48.0000 |
| | NEWBERG FOREST PRODUCT INC | \$12,735.00 | \$18,539.50 | 47.0000 |
| | INTEGRITY LOGGING | \$12,735.00 | \$18,539.50 | 47.0000 |
| | DUKEK LOGGING INC | \$12,735.00 | \$17,922.00 | 42.0000 |
| | BLANDIN FORESTRY | \$12,735.00 | \$17,428.00 | 38.0000 |
| | ERICKSON LOGGING | \$12,735.00 | \$17,181.00 | 36.0000 |
| | NORTHWOODS TIMBER HARVESTING, INC. | \$12,735.00 | \$17,057.50 | 35.0000 |
| | GUERTIN LOGGING | \$12,735.00 | \$16,316.50 | 29.0000 |

Itasca County Sealed Bid Timber Auction, June 12, 2020.

Tie Bids ⁽¹⁾

Tract 14 had a pair of tie bids in the regular auction. Per terms of auction, the successful tied bid was determined by a game of chance (coin flip) conducted at the bid opening. The result was it being awarded to Newberg Forest Products at 1% and therefore the tie bid by Duane Hill at 1% was not utilized.

Intermediate Round 1 ⁽²⁾

Per terms of auction, only one tract may be awarded to a bidder in the first round of intermediate bidding. The following bids were lower preference round 1 bids for the bidders who were successful on other higher preference tracts, and therefore they were not utilized: Tract 30 Boise White Paper 53%; Tract 34 Scheff Logging 41%; Tract 35 McCarroll Timber 50%; Tract 35 Northwoods Timber 35%; Tract 40 Dukek Logging 50%; Tract 41 Northwoods Timber 78%; Tract 41 McCarroll Timber 44%; Tract 41 Erickson Logging 20%; Tract 42, Boise White Paper 5%.

Intermediate Round 2 ⁽³⁾

Tracts available for bid in round 2 were tracts 33, 35, 41, 42 & 46. Bidders who acquired the four (4) intermediate permit possession limit in round 1 and were ineligible to bid in round 2 are as follows: Blandin Forestry, Greg Cook Logging, McCarroll Logging, Scheff Logging.